Santok, 6 lipca 2021r.



Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego 
[bookmark: _Hlk50615491]nr ZP- ZO.271.1.2021.BP  z dnia 2 lipca 2021r.


Dotyczy: „Zakup i dostawa wyposażenia w ramach zadania pn.”Budowa Sali gimnastycznej wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną w Janczewie” 


Zapytania do załącznika formularza cenowo – asortymentowego- Załącznik nr 1a  


Pytanie:
Witam, piszę w sprawie pozycji piłko chwyty. Proszę o sprecyzowanie wymiarów piłko chwytów jakie maja być zainstalowane na Sali gimnastycznej. Jest to konieczne ze względu na wykonanie poprawnej wyceny.
Proszę o szybką odpowiedź. 

Odpowiedź:
Zamawiający podaje wymiary: wysokość – 5,80 ; szerokość ściany 24,20
Zamontowane Piłkochwyty mają zabezpieczyć okna Sali Gimnastycznej. 

Pytanie:
Wykonawca …………..,  prosi o doprecyzowanie poz. 19) Piłkochwyty. Proszę o podanie wymiaru.

Odpowiedź:
Zamawiający podaje wymiary: wysokość – 5,80 ; szerokość ściany 24,20
Zamontowane Piłkochwyty mają zabezpieczyć okna Sali Gimnastycznej. 

